PRODEJNI
S AKCE

u prilezitosti konani akce
Den Zemédélce v Kameni

N\

20«

sleva z cenikové ceny na listové hnojivo

LOVOSUR (15% N, 22 % S)

MOZNOST LISTOVYCH ANALYZ ZDARMA
CELOPLOSNE POKRYTi ODBORNYMI PORADCI

Ing. Petr Kedaj

607 019 288
p-kedaj@oseva.eu

Ing. Petr Silhavy

777756 680
psilhavy@oseva.eu

Marie Novotna
777736 662

Ing. Iveta Kolarova
702174 393

m.novotna@oseva.eu

Stanislav Simanek
777 736 661
s.simanek@oseva.eu

Viladimir Ohanka

777 264 593
v.ohanka@oseva.eu

Platnost akce na vSechny objednavky dorucené od 9. zafi do 13. zari 2019

i.kolarova@oseva.eu

Ing. Zuzana Berkova
777 264 589
z.berkova@oseva.eu

Roman Bobcik

774 870 168
r.bobcik@oseva.eu

www.lovochemie.cz



